股票代码：600590 股票简称：泰豪科技 公告编号：临 2025-021

泰豪科技股份有限公司

关于停牌前一个交易日前十大股东及前十大流通股股东持

股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

泰豪科技股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划发行股份购买资产事

项。鉴于本次交易存在不确定性，为保证公平信息披露，避免公司股价异常波动，

经向上海证券交易所申请，公司股票自 2025 年3 月24 日（星期一）开市起停牌，

预计停牌时间不超过10 个交易日，具体内容详见公司于 2025 年 3月 25 日披露的

《泰豪科技股份有限公司关于筹划发行股份购买资产暨关联交易事项停牌公告》

（公告编号：临2025-017）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 4号——停复牌》相关规

定，现将公司停牌前一个交易日（2025 年3 月21 日）登记在册的前十大股东及

前十大流通股股东的名称、持股数量、持股比例等信息披露如下：

一、公司停牌前一个交易日前十大股东持股情况

截至公司停牌前一个交易日（2025 年 3 月 21 日），公司前十大股东的名称、

持股数量及持股比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本

的比例（%）

1 同方股份有限公司 167,315,574 19.62

2 泰豪集团有限公司 128,569,272 15.07

3 山西银行股份有限公司 44,398,172 5.21

4
上海浦东发展银行股份有限公司－永赢数

字经济智选混合型发起式证券投资基金
12,928,800 1.52

5 深圳市高新投集团有限公司 10,139,998 1.19

6
中国银行股份有限公司－摩根士丹利数字

经济混合型证券投资基金
9,756,270 1.14

7 中国银行股份有限公司－易方达供给改革 9,504,550 1.11

灵活配置混合型证券投资基金

8
中信银行股份有限公司－永赢睿信混合型

证券投资基金
9,291,337 1.09

9
浙商银行股份有限公司－永赢稳健增强债

券型证券投资基金
6,538,960 0.77

10 杨剑 6,370,000 0.75

二、公司停牌前一个交易日前十大流通股股东持股情况

截至公司停牌前一个交易日（2025 年 3 月 21 日），公司前十大流通股股东

的名称、持股数量及持股比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本

的比例（%）

1 同方股份有限公司 167,315,574 19.62

2 泰豪集团有限公司 128,569,272 15.07

3 山西银行股份有限公司 44,398,172 5.21

4
上海浦东发展银行股份有限公司－永赢数

字经济智选混合型发起式证券投资基金
12,928,800 1.52

5
中国银行股份有限公司－摩根士丹利数字

经济混合型证券投资基金
9,756,270 1.14

6
中国银行股份有限公司－易方达供给改革

灵活配置混合型证券投资基金
9,504,550 1.11

7
中信银行股份有限公司－永赢睿信混合型

证券投资基金
9,291,337 1.09

8
浙商银行股份有限公司－永赢稳健增强债

券型证券投资基金
6,538,960 0.77

9 杨剑 6,370,000 0.75

10
易方达益民股票型养老金产品－中国民生

银行股份有限公司
6,134,100 0.72

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司下发的公司股东名册。

特此公告。

泰豪科技股份有限公司

董 事 会

2025年 4月 8日

	一、公司停牌前一个交易日前十大股东持股情况
	二、公司停牌前一个交易日前十大流通股股东持股情况
	三、备查文件